
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 013/2014 Niterói, 26 de Março de 2014.

O Pró- Reitor da PROAD, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Designar o Servidor Saulo Cabral Bourguignon, matricula Siape

311248, para a fiscalização dos serviços da empresa SPECTRU

INSTRUMENTAL CIENTÍFICA, conforme Contrato n.º 44/2013, no

Instituto de Biologia.

2- Esta DTS entrara em vigor na data de sua assinatura.

Leonardo Vargas da Silva
PRO-REITOR PROAD


